RESULTADOS PRELIMINARES DE CONTARTO DE DOCENTES DE CETPRO 2025
EN LA ESPECIALIDA CONFECCION TEXTIL

CAPACITACIONES Y | OTROS PROGRAMAS
N DNI APELLLIDOS Y NOMBRES NIVEL/MOD ESPECIALIDAD ORDEN DE (ESTUDIOS DE| ACTUALIZACION DE FORMACION EXPERIENCIA MERITOS TOTAL OBSERVACIONES
ALIDAD PRELACION | POSGRADO ENLA CONTINUA, DE LABORAL
ESPECIALIDAD PEDAGOGIA
013 41872478 |PAURO CONDORI NELLY GENOVEVA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 9 0 0 1 10
011 01556793 OLARTEGUI VERA BERTHA OLIVIA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 11 0 0 0 11
015 43012519 LUQUE CAYRA PABLO CESAR CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
010 40906833 MAMANI QUISPESAYHUA HILDA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS
009 01772584 TITO ARROYO CAROLINA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
003 42535788 ARAPA ARACAYO RUFINO CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS
002 42208149 LAURA CANAZA ROGER EUGENIO CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
019 73274120 QUISPE ARPI YNALID LEONELA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS
021 47411607 PACORI GARCIA KAREN PAMELA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
004 42833639 MAMAN| MAMANI REGINA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS
007 71984058 LAURAMARCA MOLLO CINEDI BIYA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
008 -016 [02300147 TURPO MAMANI HILDA CETPRO CONFECCION TEXTIL 6 4 4 0 0 14
012 71558100 ALVAREZ PUMA YUDMILY CLESSI CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
020 71689661 VILCAPAZA MAMANI ANABELA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS
022 02437237 HALLASI QUISPE NATALIA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
023 29315765 CHIRINOS HUAMANI ROBERTO CARLOS CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS
001 40348871 MAMANI MIRANDA YESSENIA CETPRO CONFECCION TEXTIL 2 11 0 0 0 13
017 42003514 ALVAREZ PILCO LILIANA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 11 0 0 2 13
005 80490576 QUISPE CONDORI TERESA CETPRO CONFECCION TEXTIL 0 13 2 15 2 32
006 01300559 ALLCA CESPEDES RUTH LILA CETPRO CONFECCION TEXTIL 13 0 0 3 0 16
018 01704242 CONDORI SUCAPUCA SERAFIN ARCANGEL CETPRO CONFECCION TEXTIL 7 15 0 5 0 27
014 42562271 RODRIGUEZ CHURA ROXANA CETPRO CONFECCION TEXTIL 1 5 2 0 0 8

LA COMISION




